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5.68 m²

GASTLOKAL 02
86.32 m²

04
.1

1.
20

21

1/
10

0

ACHTUNG
 
GRUNDRISSE AUF BASIS VORHANDENER BESTANDSPLÄNE.
NOCH KEINE KONTROLLE DURCH GEOMETER
DURCHGEFÜHRT! ABWEICHUNGEN IN DER RAUM-
GEOMETRIE UND -GRÖSSE DAHER MÖGLICH!
 
DIESE ZEICHNUNG IST UNSER GEISTIGES EIGENTUM.
EINE WEITERGABE AN DRITTE OHNE UNSERE
AUSDRÜCKLICHE ZUSTIMMUNG IST UNTERSAGT!
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